DELAI DE LIVRAISON 

Le délai maximum de livraison du véhicule est fixé à 60 jours à compter de la date de notification de l’Ordre de Service au fournisseur. 
4. COUT PREVISIONNEL 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de trente-cinq millions de francs CFA. (Soit 35 000 000 issues du budget du 
FEICOM et de la Commune de Mengong )  
5. PARTICIPATION ET ORIGINE 

La participation à cette consultation est ouverte aux entreprises ou tout groupement d’entreprise spécialisées dans la fourniture de véhicules 
et installées en territoire camerounais.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives une caution de soumission acquittée à la main, timbrée et accompagnée 
d’un récépissé de la CEDEC conformément aux point 1 et 2 de la lettre circulaire  N°0019/LC/MINMAP du 24 juin 2024, selon le modèle indiqué dans 
la Demande de Cotation (DC), d’un montant égal à Six cent quarante mille (640 000) FCFA, établi par une banque de premier ordre agrée par le 
Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la (DC), valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

L’absence de cautionnement provisoire ou sa non-conformité au modèle joint dans le dossier de Consultation entraine à